АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2019 г.                                                                                      №  50
	О внесении изменений в Постановление Администрации Новоуральского сельского поселения № 5 от 12.01.2015 г. «Об оплате труда работников МКУ «Новоуральский ЦХД Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

В целях упорядочения оплаты труда работников МКУ «Новоуральский ЦХД» Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуральского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 12.01.2015 г. № 5 «Об оплате труда  работников Муниципального казенного учреждения «Новоуральский центр хозяйственной деятельности» Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. п. 4.2 Положения дополнить подпунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4) бухгалтеру - 25 процентов должностного оклада;

5) коменданту здания -  65 процентов должностного оклада.»

1.2. Приложение №1 Положения об оплате труда работников МКУ  «Новоуральский центр хозяйственной деятельности»  изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников Муниципального казенного учреждения «Новоуральский центр хозяйственной деятельности» Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб. в месяц

	Директор
	9407,84

	Бухгалтер
	6000,00

	Водитель
	5044,00

	Комендант здания
	6800,00

	Уборщик служебных помещений
	3419,83

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского сельского поселения                                   Е.В. Кирин